ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 00007/2011

OBJETO: prorrogação de prazo de vigência do contrato para elaboração de projetos de engenharia
complementares da praça a ser construída entre a Rua Genival Firmino e a Praça de Eventos, na sede do
Município de São Sebastião de Lagoa de Roça/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação
nº 00007/2011.
NOVA VIGÊNCIA: 31/12/2011.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
ASSOCIAÇÃO TÉC. CIENT. ERNESTO LUIS DE O JUNIOR – ATECEL.